



ประกาศ เทตบาลตำบลนครสวรรค์
เรื่อง ประกาศราคากลาง

ตามที่เทศบาลตำบลนาครี จะดำเนินการจัดจ้างโครงการซ่อมแซมตลาดลำเหมืองนาบง บ้านน้ำไทรง หมู่ที่ ๑ ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ปริมาณงาน ดังนี้ ซ่อมแซมตลาดลำเหมืองนาบง ขนาดปากเหมืองกว้าง ๑.๔๐ ม. ท้องเหมืองกว้าง ๐.๕๐ ม. ลึก ๐.๔๐ ม. หน้า ๐.๐๘ ม. จำนวน ๖ จุด ความยาวรวมทั้งสิ้น ๒๖๑.๐๐ ม. เทศคอนกรีตทางข้าม ๑.๕๒ ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี และปริมาณการราคากลางแนบท้าย

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดตั้งจัดตั้งและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและ การคำนวณราคากลางในระบบบัญชีกลางของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

เทศบาลตำบลนาครี จึงขอประกาศราคากลาง โครงการซ่อมแซมตลาดลำเหมืองนาบง บ้าน
น้ำโพ หมู่ที่ ๑ ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ปริมาณงาน ดังนี้ ซ่อมแซมตลาดลำเหมืองนาบง
ขนาดปากเหมืองกว้าง ๑.๔๐ ม. ท่อเหมืองกว้าง ๐.๕๐ ม. ลึก ๐.๔๐ ม. หน้า ๐.๐๘ ม. จำนวน ๖ จุด ความ
ยาวรวมทั้งสิ้น ๒๖๑.๐๐ ม. เพคอนกรีตทางข้าม ๑.๕๒ ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย จำนวนเงิน
๑๘๓,๗๔๙.๗๔ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) ตามเอกสารแนบท้าย
ประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕



(นายทวี สารใจวงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนาครี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ช่อมแซมตลาดลำเหมืองนาบง บ้านน้ำโง้ง หมู่ที่ 1
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 118,600.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณ ขนาดปากเหมืองกว้าง 1.40 ม. ท้องเหมืองกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.40 ม. จำนวน 6 จุด
ความยาวรวมทั้งสิ้น 261.00 ม.เทศอนกรีตทางข้าม 1.52 ลบ.ม.
- 5 ราคากลางคำนวณ วันที่ 20 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 183,749.74 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วนสี่สตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
- 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน (โครงการซ่อมแซมตลาดลำเหมืองนาบง บ้านน้ำโง้ง หมู่ที่ 1
- 6.2
- 6.3
- 6.4
- 6.5
- 6 รายละเอียดกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | ชื่อ - นามสกุล | ตำแหน่ง | เป็น |
|------|-------------------------|--------------------------|---------------|
| 6.1. | นางสาววิมลวิภา บุญสม | นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| 6.2. | นางสาวชฎาณิศร์ อินใจงค์ | นักวิชาการสาธารณสุข | กรรมการ |
| 6.3. | นายอนุชา อักษรเมือง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพาน

ผู้อำนวยการ กองช่าง เพชรบูรณ์

โครงการ ซ่อมแซมและปรับปรุงทางหลวงชนบท

ปริมาณงาน ขนดินปากเหมืองกว้าง 1.40 ม. ท่อเหล็กวงกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.40 ม. ทน 0.08 ม. จำนวน 6 จุด ความยาวรวม 261.00 ม. เทคอนกรีตทางข้าม 1.52 ลบ.ม.

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านนาโพธิ์ 1 ตำบลนาโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 20 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้าง (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย		รวม
							ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ	
1	งานซ่อมแซมและปรับปรุงทางข้ามคอนกรีต ความยาวรวม 261.00 ม.	548.10	ตร.ม.	241.20	10,130.40	1.3357	322.17	13,531.18	
	จุดที่ 1 ความยาว 20.00 ม.	42.00	ตร.ม.	241.20					
	จุดที่ 2 ความยาว 15.00 ม.	31.50	ตร.ม.	241.20	7,597.80	1.3357	322.17	10,148.38	
	จุดที่ 3 ความยาว 50.00 ม.	105.00	ตร.ม.	241.20	25,326.00	1.3357	322.17	33,827.94	
	จุดที่ 4 ความยาว 50.00 ม.	105.00	ตร.ม.	241.20	25,326.00	1.3357	322.17	33,827.94	
	จุดที่ 5 ความยาว 61.00 ม.	128.10	ตร.ม.	241.20	30,897.72	1.3357	322.17	41,270.08	
	จุดที่ 6 ความยาว 65.00 ม.	136.50	ตร.ม.	241.20	32,923.80	1.3357	322.17	43,976.32	
2	งานซ่อมแซมและปรับปรุงทางข้าม (Streng 210 Ksc.)	1.52	ลบ.ม.	2,420.00	3,678.40	1.3357	3,232.39	4,913.24	
3	ขนดินปากเหมืองกว้าง 1.40 ม. ทน 0.08 ม. จำนวน 6 จุด	1.00	งาน	1,688.00	1,688.00	1.3357	2,254.66	2,254.66	183,749.74

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาววิมลวิภา บัญชี)

นักทฤษฎีการบัญชี

ลงชื่อ.....

(นางสาววิมลวิภา บัญชี)

นักทฤษฎีการบัญชี

(นายอรรถวิทย์ บัญชี)

ลงชื่อ.....